別紙様式１

年  月  日

広島大学入試情報開示申請書

広 島 大 学 長 殿

開示申請者（受験した者）

（郵便番号     －      ）

住 所

ふり がな
氏 名                印

電話番号 （     ）   －

下記のとおり、私にかかる入学試験の成績等について開示を申請します。

記

入 学 試 験 年 度 令和   年度入学試験

本学の受験番号

出 願 大 学 院 大学院人間社会科学研究科実務法学専攻（法科大学院）

試 験 区 分 別

１．一般選抜【Ａ日程】

２．一般選抜【Ｂ日程】  ３．法曹コース特別選抜（開放型）【Ｂ日程】

４．法曹コース特別選抜（５年一貫型）【Ｂ日程】

５．一般選抜【Ｃ日程】  ６．法曹コース特別選抜（開放型）【Ｃ日程】

７．法曹コース特別選抜（５年一貫型）【Ｃ日程】

情報開示を申請する

内   容

１．得点（小論文試験、自己評価書等及び加算点の合計点）

（３年コース受験者、２年・３年コース併願受験者）

２．得点（法律科目試験、自己評価書等及び加算点の合計点）

  ※法曹コース特別選抜（５年一貫型）受験者は法律科目試験を除く

（２年コース受験者、２年・３年コース併願受験者）

開 示 の 方 法
１．閲覧による開示

２．郵送による開示（遠方の者又は身体に障害のある者）

※該当する項目番号を○で囲んでください。

（注）１．上記の情報の内容は、閲覧により開示します。ただし、遠方（原則として広島市以外に

居住の者）の者又は身体に障害のある者で郵送を希望し許可されたものには、郵送により

開示します。

２．上記の情報開示の決定は、この申請書を受理してから３０日以内に文書で通知しますの

で、郵送を希望する場合は返信用封筒（本人の住所、氏名を明記し、１１０円分の切手を

貼った長形３号〈約１２㎝×２３㎝〉封筒）を提出（同封）してください。

３．記載された個人情報は、情報開示を行う目的で利用するものであり、この目的以外で利

用又は提供することはありません。